
Välkommen till Gimmen Båthusen 

 
Området som syns på kartan ägs av  

”Gimmen Gemenskap ekonomisk förening ” GGEkfor. 

Föreningen hyr ut platser till medlemmar för bilar, båtar och byggnader. 

 
  Styrelsen för GIMMEN GEMENSKAP Ek. Förening 

            ggekfor@hotmail.com 

 

 

Ordningsföreskrifter för besökande vid Gimmen 

Båthusen   
Maj 2020 

 

Föreningens område ( Mark och vatten ): Inom föreningens område gäller låg 

fart för alla fordon. Bilar, båtar, snöskotrar mm. 

      

Parkering: 

Parkering är endast tillåten på numrerade hyrda platser för betalande medlemmar 

i föreningen. Släpvagnar/ båttrailers ska frånkopplas och placeras på gästparke-

ringen eller på ägarens egna numrerad parkeringsplats. 

 

Tillfälliga besökare dvs allmänheten som inte är medlemmar hänvisas till 

BESÖKSPARKERINGEN där man får parkera max 2 dygn i mån av plats. 

 

ALL övrig parkering av fordon, vagnar mm inom området är förbjuden. 

 

Obehörig parkering kan komma att medföra en kontrollavgift. 

 

Cykelparkering:  

finns uppmärkt vid parkeringens Nord-Västra hörn 

 

Övernattning:  

i båthus, fordon, husvagn, husbil , tält eller liknande är ej tillåtet. 
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Båtar: 

Iläggnings-och upptagningsplatser för båtar är  i första hand avsedda för 

medlemmar. Under en övergångstid kommer det vara tillåtet även för icke-

medlemmar att utnyttja dessa, under förutsättning att det fungerar med parkering 

av släp på gästparkeringen (som kommer att utvidgas och få fler p-platser). 

Angöring av båtar får endast ske på numrerade platser för betalande medlemmar. 

Vinteruppläggning av båtar är inte tillåtet inom området. 

 

Bryggor: 

Föreningens brygga vid plats 32 får användas för i och ur lastning liksom 

bryggan mellan båthus 12-13 samt bryggan på udden. 

 

Vattenskoter/jetski: Vid Gimmen gäller förbud att framföra vattenskoter eller 

jetski. Detta förbud har funnits i Gimmen redan länge och det har funnits 

information om det på båthus nr 26. Anledningen är främst att dessa är både 

störande och skadliga för fisk och smådjur i vattnet. Länsstyrelsen förbjuder 

vattenskoteråkning i Dalarna överallt utom i vissa namngivna farleder. Se bl.a 

https://www.lansstyrelsen.se/dalarna/samhalle/trafik-och-

infrastruktur/motortrafik-i-naturen.html där det står ”Du får bara köra 

vattenskoter i allmänna farleder och områden som har godkänts av 

Länsstyrelsen”. Även vattenskoter som hos Transportstyrelsen registrerats 

som ”båt”, lyder under samma bestämmelser. Se 

https://www.transportstyrelsen.se/sv/sjofart/Fartygsregistret-sjofartsregistret/Bat/ 

 

Eldning: 

All användning av öppen eld och grillar är förbjuden inom området. 

 

Nedskräpning:  

Alla hjälps åt att hålla rent och snyggt på området. 

 

Hundar/husdjur.  

Hundar ska vara kopplade och hundbajs ska plockas upp av hundägaren och tas 

bort från området. Detta gäller även vid vistelse på sjön Gimmen under 

vintersäsongen. 

 

Fiske:  

Fiske vid Gimmen kräver fiskekort. Läs Gimmens fiskevårdsförenings (GFVOF) 

bestämmelser. https://gimmenfiske.se/ 
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